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Spigo søger spiludvikler, fuldtid 

 

Kunne du tænke dig at være nøglespiller på holdet, der udvikler Danmarks bedste portal med casual underholdning, 

Java spil og community? 

I Viborg centrum arbejder udviklerne hos Spigo ApS på at skabe de sjoveste mest innovative Java spil til et voksende 

publikum både i Danmark og den resterende del af Europa samt USA. Samtidig arbejder vi tæt op af udviklerhold, 

som udvikler andre kendte portaler i Danmark. Heriblandt dating.dk, arto.dk, DKBN og trendsales.dk. 

Vi mangler lige nu en dygtig spil udvikler, der brænder for at lave de bedste casual spil på markedet og være med til 

at diktere fremtidige trends indenfor området. Spillene udvikles i Java understøttet af vores eget framework, som du 

også vil få mulighed for at bidrage til og videreudvikle. 

 

Ansvarsområder: 

o Udvikle nye spil fra design til produktion 

o Forstå hvad der rører sig indenfor branchen og have fingeren på pulsen med den nyeste udvikling 

o Anvende og bidrage til vores in-house framework 

o Skrive samt vedligeholde letforståelig og velstruktureret kode 

Kvalifikationer:  

o Videregående relevant uddannelse (datamatiker, datalog, software ingeniør el. lignende)  

o Grundig erfaring med Java eller lignende sprog  

o Indgående fortrolighed med algoritmik og datastrukturer 

o God til at løse komplicerede problemstillinger og tilegne dig ny viden hurtigt når påkrævet  

o Erfaring med Adobe Photoshop er et plus 

o Tidligere erfaring med spiludvikling (hvad enten på amatør el. professionel basis er et stort plus) 

 

Spigo har et lille hold af yngre (24 - 32 år) dygtige og ambitiøse udviklere. Vi ønsker ikke at være flere end nødvendigt 

og leder derfor efter den helt rigtige person, der går op i sit arbejde og nyder at være en af de vigtige brikker på 

brættet. Vi er meget seriøse omkring vores arbejde men forstår stadig at opretholde en afslappet arbejdsatmosfære, 

hvor alle føler sig tilpas og kan mærke værdien af det arbejde de udfører. 

Send din ansøgning per e-mail til michael@spigo.dk - du er naturligvis også velkommen til at skrive hvis du har 

spørgsmål eller lignende. 

 

http://www.spigo.dk 

http://www.spigoworld.com 

 


